Pedido:5900  Vendedor: GABRIELA FAUSTIN DE OLIVEIRA
. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Cliente:
. Telefone: 41 999123211
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11548 - GABRIELA

’ 2816 - CURVA 25MM SOLD. 900 25mm Tigre 20 PC
23381 - CURVA 25MM TRANSPOSICAO SOLD. 25mm Tigre 10 PC
. 2891 - LUVA 20X1/2" SOLD. BUCHA LATAO 20x1/2" Tigre 4PC
25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M 22mm Tigre 20 BR

T
Ll 32946 - CURVA 22MM AQUATHERM 900 22mm Tigre 25PC

Loja: 47 Tipo: 1 Vendedor: 11548 - GABRIELA

b
112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS

‘ COMPACTO 25mm Tigre 8 PC

83555 - ADESIVO 175GRS AQUATHERM 1759 Tigre 2PC

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm Tigre 15TB
7 2741 - PLUG 1/2" 1/2" Tigre 40 PC

. 2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG. 25x3/4" Tigre 20PC

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450 25mm Tigre 10 PC

Data Emissao:

21/08/2023 |

Hora Emissao: 14:15 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
4,25 0,00 85,00
9,78 0,00 97,80
9,62 0,00 38,48
46,90 0,00 938,00
7,58 0,00 189,50
56,25 0,00 112,50
29,12 0,00 232,96
23,66 0,00 354,90
1,89 0,00 75,60
1,08 0,00 21,60
2,01 0,00 20,10




Balaroti

A sua casa em 1°lugar
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Pedido: 5900

Cliente: o atone: 41 999123211

Descricao

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2850 - TE 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

2896 - TE 25X25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO

25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900

25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS

25483 - LUVA 22MM AQUATHERM

25491 - TE 22MM AQUATHERM 900

32720 - CURVA 22MM TRANSPOSICAO
AQUATHERM

97535 - BASE MISTURADOR MONOCOMANDO
CHUVEIRO 3/4" CR 00658200

21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600

Tamanho

25mm

25mm

25x1/2"

25x25x1/2"

22mm

22x1/2"

22mm

22mm

22mm

3/4"

3/4"

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Docol

Docol

Vendedor: GABRIELA FAUSTIN DE OLIVEIRA
. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Quantidade

25PC

20 PC

24 PC

4PC

20 PC

14 PC

15PC

15 PC

8 PC

4pPC

8 PC

Data Emissao:

21/08/2023

Hora Emisséo: 14:15
Valido até:
Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total

0,96 0,00 24,00

1,55 0,00 31,00

7,29 0,00 174,96

11,18 0,00 44,72

4,72 0,00 94,40

20,47 0,00 286,58

2,25 0,00 33,75

4,95 0,00 74,25

10,09 0,00 80,72

522,91 0,00 2.091,64

43,50 0,00 348,00




Pedido:5900  Vendedor: GABRIELA FAUSTIN DE OLIVEIRA

<V'> . ©99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR
Cliente

Balal.oti " Telefone: 41 999123211
A 33 casa em 1" lugar Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade
. 22048 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" RIVA "
H CROMADO 00449606 12,314 Docol 8pPC
29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100 22,5x27,5cm Tigre 2PC

124020 - ACABAMENTO MISTURADOR §
MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" CHESS 3/4 Docol 4PC

‘ '?N CROMADO 00934906
| , )/

Loja: 3 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 22-08-2023

- Peso: 14.43 Kg

Loja: 47 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 84025000
- RETIRA: 21-08-2023

- Peso: 32.89 Kg

Data Emissao:

21/08/2023 |

Hora Emissao: 14:15 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 3de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
81,41 0,00 651,28
5,15 0,00 10,30
430,74 0,00 1.722,96

Plano: 0 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas:

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



